



INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„BANAT” AL JUDEȚULUI TIMIȘ



Locotenent-colonel,

SE APROBĂ
ORDONATOR DE CREDITE

ing. MIHOC Lucian-Vasile

Data: 16.08.2017

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONZORIZARE

1. **Ofertant:** FUNDAȚIA PENTRU SMURD, c
2. **Obiectul donației:** bunuri materiale prezentate în Anexa numărul 1
3. **Valoare:** 16438.25 lei.
4. **Durata contractului:** -
5. **Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:** sala din cadrul Centrului de Formare și Pregătire în Descarcerare și Asistență Medicală de Urgență, pentru care sunt oferite, sub formă de sponsorizare, bunurile materiale menționate în tabelul anexat, va deservi activitățile de analiză (debriefing) după desfășurarea activităților practice/simulări de cazuri și servitul mesei într-un spațiu propriu Centrului de formare, de către personalul care participă la cursurile de pregătire, conform Dispoziției secretarului de stat, șef al Departamentului pentru Situații de Urgență, dr. Raed Arafat, care reglementează activitatea de acreditare a centrelor care desfășoară activități de formare în primul medical calificat și cerințelor Comisiei de acreditare specificate în Procesul-verbal încheiat la ultima activitate de acreditare a Centrului de formare (în prezent toți cursanții se deplasează pentru

NESECRET

NESECRET

servitul mesei într-un alt corp de clădire, sediul detașamentului de pompieri, fapt ce îngreunează activitățile de formare).

Totodată amenajarea sălii va duce la creșterea calității formării personalului și performanței compartimentului, contribuind la creșterea prestigiului unității.

6. **Sarcini/Drepturi și obligații:** -

7. **Destinație:** Centrul de Formare și Pregătire în Descarcerare și Asistență Medicală de Urgență.



INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„BANAT” AL JUDEȚULUI TIMIȘ

TABEL NOMINAL

privind bunurile materiale oferite sub formă de sponsorizare Centrului de Formare
și Pregătire în Descarcerare și Asistență Medicală de Urgență,
de către FUNDAȚIA PENTRU SMURD

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Canti- tate	Preț unitar fără TVA	Valoare fără TVA	Valoare cu TVA
1	Hol Medeea Lara	buc.	1	2183.97	2183.97	2598.93
2	Măsuță Marengo Wenge	buc.	1	130.47	130.47	155.26
3	Scaun conferință sim imitație neagră	buc.	18	62.08	1117.51	1329.84
4	Bucătărie Anisia Bardolino+Sonoma dar	buc.	1	1177.93	1177.93	1401.74
5	Chiuveță Pyramys Kiba Linen	buc.	1	184.34	184.34	219.36
6	Baterie Alveus slim	buc.	1	282.54	282.54	336.22
7	Masă 210x100 Torino	buc.	3	452.24	1356.71	1614.48
8	Scaun Dalia-v wenge cromat	buc.	6	754.12	4524.72	5384.42
9	Cuptor cu microunde Samsung	buc.	1	277.31	277.31	330.00
10	Cafetieră Philips Daily 700w	buc.	1	109.24	109.24	130.00
11	Prăjitor pâine Russel Hobbs 1200w	buc.	1	92.44	92.44	110.00
12	Prăjitor de sandwich-uri Tefal	buc.	1	71.43	71.43	85.00
13	Suport TV perete 15-37"	buc.	1	19.33	19.33	23.00
14	Televizor Smart Led Full HD 101 cm Samsung	buc.	1	1252.10	1252.10	1490.00
15	Mașină de spălat vase	buc.	1	1033.61	1033.61	1230.00
TOTAL						16438.25

Întocmit,